



at nye mennesker skal komme til tro, bli ført inn i et deltagende fellesskap der alle vokser i tro og kjærlighet

Samtaleopplegg etter gudstjenesten 18 mars

Tema: Ett steg inn i historien

Prekenen kan lastes ned på www.bymenigheten-sandnes.no

ISBRYTER

Hvilken historie fra barndommen er din favorithistorie?

OPP – mot Gud

Å tilbe Gud kan gjøres på ulike måter. Sang, bønn og Bibellesning er tre områder for dette.

Velg ett av følgende alternativ:

- Syng sammen - sangark med et utvalg sanger og besifring kan fås ved henvendelse kontoret
- Takk Gud for den han er. Bruk gjerne påskens drama fra Jes 52,13 – 53,12 som utgangspunkt for ulike bønneemner
- Be høyt sammen Salme 67. Ta gjerne ett vers hver. La det være en god pause til stillhet og takk mellom hvert vers.

INN – mot hverandre

I talen på søndag ble Joh 9 brukt som utgangspunkt. Les gjennom denne historien. Del tanker du sitter med etter å ha lest denne teksten.

Bruk tid på å jobbe med vitnesbyrdet til den enkelte. Bruk vedlegget til opplegget som et utgangspunkt for rammen rundt det.

Les/si det høyt til hverandre. Gi hverandre tilbakemeldinger ut fra de rådene som det ble snakket om i talen/ se vedlegget. (kan være lurt å dele store grupper opp, slik at hver enkelt får mulighet til å få tilbakemeldinger)

Bruk tid på å gjennomgå de 3 illustrasjonene. De skal hjelpe til enkelt å kunne forklare hva Gud har gjort for oss.

Dersom vitnesbyrdet og illustrasjonene ikke blir øvd på blir det vanskeligere å kunne bruke dem på en naturlig måte i de "rette" situasjonene. Det betyr at det krever litt etterarbeid. Hvordan kan dere som gruppe holde hverandre ansvarlige for at etterarbeidet blir utført?

UT – mot verden

Gå sammen to til fire stk i små grupper.

Be den Hellige Ånd om ledelse i hverdagen. At han må åpne dører for evangeliet i møte med de personene som du har i din nærhet som ikke bekjenner evangeliet!

Bruk tid på å be for spesielle situasjoner i din hverdag hvor du ser at du kan komme til å få bruk for illustrasjonene eller vitnesbyrdet.

En god regel kan være å *alltid snakke med Gud om en person, før du snakker med den personen om Gud!*